ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.240/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENCAMINHAMENTO DO FORMULÁRIO DE
DADOS BIOGRÁFICOS DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL

O PRESIDENTE DO CONCURSO,  no uso de suas atribuições, com fulcro
nos subitens 1.5 e 18.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

Art.  1º PRORROGAR até  às 23h59min do dia  05  de junho de  2013  o
período para o encaminhamento do Formulário de Dados Biográficos, bem como
das certidões e documentos referentes a etapa da Pesquisa Social e Documental.

Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 30 de maio de 2013.

Ten.-Cel. QOPM Marcio Oscar Rocha,
Presidente do Concurso.

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO